
Alpha-30L Mobilní tiskárna čárových kódů, linerless, 203 dpi, 5 ips,
USB+Bluetooth
Přenosná termotiskárna kompaktních rozměrů, s možností tisku až do šířky 72 mm, kompatibilní s tiskárnami Zebra. Robustní konstrukce,
jednoduché ovládání a flexibilní připojení.

Mobilní tiskárny čárových kódů TSC Alpha-30L a Alpha-40L jsou
uživatelsky přívětivé, odolné a odolné proti pádu. Tyto mobilní tiskárny
vás posouvají do nové generace chytrých, vylepšených technologických
řešení pro aplikace průmyslového tisku štítků. Díky připojení MFi
Bluetooth® 5.0 certifikovaného společností Apple a rychlým
roamingovým funkcím Wi-Fi 802.11 a/b/g/n/ac poskytují Alpha-30L a
Alpha-40L nejen spolehlivou a bezproblémovou komunikaci se zařízeními
uživatelů, ale také bezpečný tisk nálepek, kdekoli jsou potřeba.

 
Inteligentní baterie Alpha-30L a Alpha-40L spárovaná se vzdálenou správou tiskáren SOTI Connect a konzolou TSC poskytuje nebývalou úroveň
produktivity pro bezproblémovou a efektivně organizovanou práci. Alpha-30L a Alpha-40L podporují všestranná řešení pro manipulaci s médii včetně
vestavěného odlupovače. Pro tyto mobilní tiskárny je k dispozici celá řada příslušenství, které pomáhá při provádění různých úkolů štítkování v
terénu, zejména v náročných logistických aplikacích.
 
Hlavní vlastnosti mobilní tiskárny čárových kódů TSC Alpha-30L

odolná konstrukce testovaná na opakované pády z výšky 1,8 m na beton
stupeň krytí IP54 pro odolnost proti prachu a vodě
aplikace pro mobilní tisk TSC je k dispozici pro uživatele iOS i Android
rychlost tisku 127 mm/s (5 ips)
inteligentní baterie pro zajištění provozu po celou směnu
MFi Bluetooth® 5.0 s párováním pomocí NFC umožňuje snadné připojení
technologie Thermal Smart Control výrazně prodlužuje životnost tiskové hlavy a zajišťuje ostřejší tiskový výstup
 

       

https://www.tscprinters.com/
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.tsc.printutility
http://www.codeware.cz/cs/blog/thermal-smart-control


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Komunikační rozhraní NFC, Bluetooth 5.0 MFi

Typ CPU 32-bit RISC

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Symboliky 2D kódů Codablock F, Aztec, GS1 DataMatrix, GS1 QR Code, MaxiCode, PDF417, QR code, TLC-39, MicroPDF417

Metoda tisku přímá termální

Maximální šířka tisku 72mm

Rychlost tisku 127mm/sec (5 ips)

Tiskové rozlišení 203dpi

Písma 8 alpha-numeric bitmap fonts, Monotype Image® true type font engine with one CG Triumvirate Bold
Condensed scalable font

Maximální délka tisku 2794mm

Paměť 128 SDRAM, 128 MB Flash

Rozšiřující slot Micro SD Card (SDHC)

Ovládání LCD displej, 7x tlačítko

Příkazová sada TSPL-EZD (kompatibilní s EPL, ZPL, ZPL II, DPL), ESC/POS

Čipset standard

Optické

Senzory detekce otevření tiskové hlavy, odrazový, průsvitový

Elektrické

Hlavní baterie Dobíjitelná Li-Ion baterie 3030 mAh

Mechanické

Rozměry Šířka: 117mm, Výška: 173mm Délka: 79mm

Váha 745g

Materiál ABS plast s gumou

Barva černá

Spotřební materiál

Typ médií termocitlivé nálepky, termopapírový kotouček

Maximální šířka papíru 80mm

Minimální šířka papíru 25.4mm

Tloušťka médií 0.06 až 0.16mm

Maximální průměr kotouče 67mm

Průměr dutinky barvící pásky 12.7mm až 19,1 mm

Prostředí

Odolnost na nárazy pád z 1,8 m na beton

Provozní vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 10 až 90%

Průmyslové krytí IP54

Provozní teplota -20 až 50°C



Skladovací teplota -30 až 70°C

Ostatní

Certifikace CE, C-Tick, CB, CCC, RoHS, WEEE

Záruka 2 roky (tiskárna)

Záruka 25km nebo 12 měsíců (tisková hlava)

Záruka 1 rok (baterie)

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

